Communes Nom du Périmetre de Projet Urbain Partenarial (PUP) Type de PUP Dates de Création
BAILLARGUES | PUP Les lignieres périmétre de PUP 2019/03/22
BAILLARGUES | PUP Contréle Croix de jallé périmétre de PUP 2021/05/07
BAILLARGUES | PUP route impériale périmétre de PUP 2020/06/23
BAILLARGUES | PUP route impériale Avenant 1 périmetre de PUP 2019/10/08
BAILLARGUES | PUP route impériale Avenant 2 périmetre de PUP 2020/12/01
BAILLARGUES | PUP route impériale Avenant 3 périmetre de PUP 2021/04/27

CASTELNAU LE LEZ | PUP Prado Concorde périmetre de PUP 2015/12/16
CASTELNAU LE LEZ | PUP Avenue de Salengro périmétre de PUP 2020/02/10
CASTELNAU LE LEZ | PUP violettes et géraniums périmétre de PUP 2019/03/29
CASTRIES | PUP Les pins périmétre de PUP 2014/03/14
COURNONTERRAL | PUP secteur Amour périmétre de PUP 2024/02/28
GRABELS | PUP Les terrasses de la valsieres périmétre de PUP 2014/12/15
JUVIGNAC | PUP Carriére de I'ort avenant 2 périmétre de PUP 2023/05/02
JUVIGNAC | Avenant 1 Carriere de l'ort périmétre de PUP 2017/11/14
LATTES | PUP RD58 Périmétral périmétre de PUP 2017/03/02
MONTPELLIER | PUP Martelet périmétre de PUP 2021/09/27
MONTPELLIER | PUP Puech Villa ACM périmétre de PUP 2020/11/17
MONTPELLIER | PUP Fesquet SCCV Mantra 34 avenant 1 périmétre de PUP 2022/10/04
MONTPELLIER | PUP Sept Cans - Petit Train périmétre de PUP 2014/12/17
MONTPELLIER | PUP Orange - PUP Jausserand Nord périmétre de PUP 2018/10/18
MURVIEL LES | PUP Les saliniers périmétre de PUP 2017/10/09
MONTPELLIER
SAINT JEAN DE | PUP Les jasses périmétre de PUP 2016/11/25
VEDAS
ST DREZERY | PUP Les Grives périmétre de PUP 2019/07/23
ST DREZERY | PUP Puits de Tourre périmétre de PUP 2023/03/25



Communes Nom du Projet Urbain Partenarial (PUP) Type de PUP Dates de Convention
BAILLARGUES | PUP Controle simple 2021/05/10
BAILLARGUES | PUP Coustouliés simple 2020/02/12
BAILLARGUES | PUP Quartier Napoléon simple 2020/02/12
BAILLARGUES | PUP Les Lignieres - Opération 1 Georges Bizet GGL simple 2019/05/13
BAILLARGUES | PUP croix de jallé simple 2023/01/14
BAILLARGUES | PUP Les Ligniéres - Opération 2 ARCADE simple 2020/06/10
BAILLARGUES | PUP Chemin du petit bonheur simple 2020/12/29
BAILLARGUES | PUP Les terrasses impériales simple 2020/12/29
BAILLARGUES | PUP L'ombrelle simple 2021/08/27
BAILLARGUES | PUP Mercedes simple 2021/04/23
BAILLARGUES | PUP Route Impériale - Opération 1 simple 2017/06/29
BAILLARGUES | PUP Route Impériale - Opération 2 EUROPEAN simple 2018/03/19
BAILLARGUES | PUP Coeur de Ville SARL JEMA BACOTEC simple 2023/01/13
BAILLARGUES | PUP Coeur de Ville Avenant simple 2024/07/24
BAILLARGUES | PUP Controle Avenant 1 Simple 2023/01/24
BAILLARGUES | PUP Coustouliers Avenant 1 simple 2024/02/13

BEAULIEU | PUP Les ecolieres simple 2022/06/15
CASTELNAU LE LEZ | PUP Prado Concorde Helenis simple 2016/08/23
CASTELNAU LE LEZ | PUP Avenue de Salengro Il simple 2020/03/10
CASTELNAU LE LEZ | PUP Avenue de Salengro | simple 2020/03/10
CASTELNAU LE LEZ | PUP Les Centurions simple 2020/08/31

CASTRIES | PUP Les Lavandiéres simple 2020/12/29
COURNONTERRAL | PUP Jeu de dames simple 2024/02/28
FABREGUES | PUP Chemin de Létagnes simple 2020/09/24
FABREGUES | PUP La fabrique | simple 2018/12/19
FABREGUES | PUP La fabrique | Avenantl simple 2020/12/09




FABREGUES
GRABELS
GRABELS

JUVIGNAC
JUVIGNAC
JUVIGNAC
JUVIGNAC
JUVIGNAC
JUVIGNAC
LATTES
LATTES
LATTES
LATTES
LATTES
LATTES
LATTES
LATTES
MONTFERRIER SUR
LEZ
MONTFERRIER SUR
LEZ
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER

PUP Ancienne gare

PUP L'arbre blanc GGL

PUP Cote village

PUP La bergerie

PUP Bacotec Mas de courpouyran

PUP carriére de I'Ort - BV15 - Les Bains
Avenant BV 15

PUP Carriére de I'Ort BV12 - Domaine de Belrose
Avenant BV12

PUP sc Av maguelone ELLIPSE

PUP Ode 4 la mer

PUP RD 58 SOUVIGNET CARRARA

PUP Avenue de maguelone AMETIS
PUP RD 58 - Jardin de Leonie GGL

PUP Lantissargues

PUP Avenue de I'agau NGP

PUP Avenue de I'agau URBIS

PUP Pioch de baillos

PUP Clos Olivia

PUP Cogedim Paul Valery

PUP rue Adam de Craponne

PUP Quartier Lez - Pompignane Avenant 1

PUP Quartier Lez - Pompignane Avenant 2

PUP Maison Blanche

PUP Moulin des 7 cans - Petit Train - Bouygues SAS
PUP Mas Africain - Sun Lodge

simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple

simple

simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple

2022/01/13
2016/03/18
2021/11/10
2016/09/06
2018/10/08
2015/09/30
2018/03/19
2015/09/30
2018/03/19
2016/09/16
2016/07/21
2017/09/25
2017/10/10
2017/06/29
2023/12/13
2016/10/20
2017/12/12
2017/07/24

2022/03/11

2023/05/25
2018/07/16
2015/11/04
2017/07/20
2016/04/26
2016/01/11
2019/11/14



MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER

PUP Du Guesclin

PUP Namaste

PUP Teste -Rosiers

PUP Mas Combelle

PUP Jeu de Mail - St Lazare

PUP Clos des Hirondelles anc. PUP rue Ferdinand Barre
PUP Bd E. Renan CL69 421 423 718

PUP Mehul-Pragma

PUP Villa Marie anc. PUP 941 rue du Pioch de Boutonnet
PUP Quartier Lez - Pompignane Avenant 1

PUP Dunant anc. PUP St Eloi - 54 av du Pr Grasset
PUP Marconi ACM

PUP Impasse des Grezes

PUP Moulin des 7 cans - Petit Train - K_B

PUP Moulin des 7 cans - Petit Train - M_A

PUP Campus Emma anc. PUP av du Major Flandre
PUP Flora Tristan Pitch avenant 1

PUP Halevy 2

PUP Jausserand Nord

PUP Bd E. Renan - CL716

PUP 267 rue Raimon de Trencavel

PUP Mehul - Parc Saint-Andre

PUP Croix des Rosiers COGEDIM

PUP Sept Cans - Petit Train NEXITY

PUP Mehul - SEQUOIA

PUP Orange

PUP 58 rue Georges Denizot

PUP Gros olivier

simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple

2019/02/01
2018/10/11
2019/10/21
2021/08/09
2016/04/20
2015/07/03
2018/07/30
2017/12/08
2017/05/09
2015/11/04
2016/05/10
2020/12/03
2019/06/07
2016/01/11
2015/01/08
2017/02/14
2022/10/10
2020/01/14
2021/08/13
2018/07/30
2016/09/26
2017/01/26
2020/12/10
2018/06/28
2018/01/15
2018/11/26
2017/06/22
2024/03/07



MONTPELLIER
MURVIEL LES
MONTPELLIER
MURVIEL LES
MONTPELLIER
MURVIEL LES
MONTPELLIER
PEROLS
PEROLS
PEROLS
PEROLS
PIGNAN

SAINT JEAN DE
VEDAS

SAINT JEAN DE
VEDAS

SAINT JEAN DE
VEDAS

SAINT JEAN DE
VEDAS

SAINT JEAN DE
VEDAS
SAUSSAN

ST BRES

ST DREZERY
ST DREZERY
ST DREZERY
ST DREZERY

PUP Puech Villa SOGEPROM
PUP Les Saliniers 003 GGL

PUP Les Saliniers PROMECIA

PUP Les Saliniers 002 GGL

PUP Camping d'estelle
PUP Avenue de montpellier

PUP Avenue de montpellier Avenant 1

PUP Bir hakeim 2 TDS
PUP Rue des Freres

PUP Les Jasses avec la Clinique
PUP Chemin de la Roque

PUP Sigalies TDS

PUP Sigalies Avenant 1

PUP Les Jasses avec CME

PUP Le pigeonnier

PUP Clos des sophoras

PUP Les Grives 2

PUP Les Grives 4

PUP Les Grives 3
PUP Les Grives 1 Croix de Monnier

simple
simple

simple

simple

simple
simple
simple
simple
simple
simple

simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple

simple
simple

2020/11/13
2017/10/10

2018/11/26

2017/10/10

2023/04/12
2020/06/30
2023/12/05
2019/10/25
2022/08/02
2016/11/28

2017/02/23
2017/04/18
2023/09/15
2017/01/13
2017/05/29
2022/05/17
2022/01/24
2022/05/30

2022/03/25
2019/08/29



ST DREZERY
ST DREZERY
ST DREZERY
ST DREZERY
ST DREZERY
ST DREZERY
ST GENIES DES
MOURGUES
ST GEORGES D
ORQUES
SUSSARGUES
SUSSARGUES
VENDARGUES
VENDARGUES
VILLENEUVE LES
MAGUELONE

PUP Courbessac

PUP Puits de Tourre 1

PUP Puits de Tourre 1 Avenant 1
PUP Puits de Tourre 2

PUP Courbessac

PUP Puits de Tourre 3

PUP Les peyrouses

PUP Secteur du college

PUP Jules Rimet
PUP Jules Rimet
PUP Coeur de village
PUP llot de la mairie
PUP Le Chapitre

simple
simple
simple
simple
simple
simple
simple

simple

simple
simple
simple
simple
simple

2021/06/03
2023/06/13
2024/02/26
2023/11/06
2021/06/03
2023/10/31
2014/12/10

2017/09/15

2024/07/09
2024/07/09
2022/02/23
2021/01/13
2024/04/29



